UBND TỈNH AN GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 1337/SNNPTNT-CCPTNT

V/v góp ý nội dung dự thảo Quyết

định sửa đổi, bổ sung một số điều

của Quy định kèm theo Quyết định

30/2019/QĐ-UBND ngày 22/7/2019

của UBND tỉnh (lần 3)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 23 tháng 6 năm 2021

   Kính gửi:

- Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh An Giang;

- Các sở, Ban ngành tỉnh;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị, thành phố.

Trên cơ sở góp ý của các sở, ngành, địa phương đối với nội dung dự thảo

thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo

Quyết định số 30/2019/QĐ-UBND ngày 22/7/2019 của UBND tỉnh về thực hiện

chính sách hỗ trợ liên kết sản xuất và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp.

Sở Nông nghiệp & PTNT đã tiếp thu, điều chỉnh và bổ sung thêm những

nội dung theo góp ý vào Dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy định thực hiện chính sách hỗ trợ liên kết sản xuất và tiêu thụ sản phẩm

nông nghiệp trên địa bàn tỉnh An Giang ban hành kèm theo Quyết định số

30/2019/QĐ-UBND ngày 22/7/2019 của UBND tỉnh (đính kèm dự thảo).

Để chính sách hỗ trợ liên kết sản xuất và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp trên

địa bàn tỉnh An Giang sau khi được sửa đổi đảm bảo phù hợp với tình hình sản xuất

nông nghiệp tại địa phương và khuyến khích kịp thời các liên kết tổ chức sản xuất

nông nghiệp bền vững; Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các sở, ngành, địa

phương tham gia góp ý lần thứ 3 để đơn vị hoàn chỉnh dự thảo trình UBND tỉnh.

Mọi ý kiến đóng góp xin gởi về địa chỉ: Sở Nông nghiệp và PTNT (thông

qua Chi cục Phát triển nông thôn - Số 04 Nguyễn Du, phường Mỹ Bình, thành

phố Long Xuyên, tỉnh An Giang; Số điện thọai: 02963.853.988; đồng thời gửi

files mềm về địa chỉ email: nthuong02@angiang.gov.vn), chậm nhất đến hết

ngày 01/7/2021 để Sở Nông nghiệp và PTNT tổng hợp và thực hiện các bước

mailto:nthuong02@angiang.gov.vn

2

tiếp theo; Nếu sau ngày này, các đơn vị không có ý kiến thì xem như thống nhất

với nội dung của dự thảo.

Sở Nông nghiệp và PTNT rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của

cơ quan, tổ chức, đơn vị và cá nhân có liên quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng Ktế/NN&PTNT cấp huyện;

- Các đơn vị thuộc Sở (tham gia góp ý);

- Cổng thông tin điện tử Sở NN&PTNT;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh An Giang;

- Lưu: VT, CCPTNT, NTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Kiến Thọ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-23T17:03:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!